К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАЙКАУСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАДЦАТЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛ1КАННЯ

РАШЭННЕ

СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

1 3 марта 2024 г. № 2-4
аг. Стайю аг.Стайки

О направлении средств бюджета
сельского Совета

11а основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и
самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного
кодекса Республики Беларусь Стайковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1 . Направить остатки средств бюджета сельского Совета,
сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2024 г., имеющие целевой
характер:

доходы, поступающие в возмещение расходов, связанных с
организацией (подготовкой) и проведением аукционов и конкурсов по
продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров
аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных
помещений, машино-мест, их частей, находящихся в Государственной
собственности, отводом и государственной регистрацией создания
земельных участков (раздел 46 подраздел 16) в сумме 425,00 рубля на
строительство инженерно-транспортной инфраструктуры в районах
жилой застройки в качестве межбюджетных трансфертов из бюджета
сельского Совета в районный бюджет;

средства самообложения (раздел 54 подраздел 4) в сумме 180,00
рубля на финансирование расходов в соответствии с законодательством.

2 .'Направить остатки средств бюджета сельского Совета,
сформировавшире^^^остоянию на 1 января 2024 г., не имеющие
(теневого характера (свободные/; в сумме 2 474,42 рубля на расходы по
содержанию и- ремонту обьсктов благоустройства, кроме расходов по
уличному ос вейтен и io. j у //
Председатель Е.И.Волкова